
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Η/Μ ΕΡΓΩΝ & 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
 

 

  
  

 
 

 Αίγιο,  24-02-26 
 Αριθ. Πρωτ.: 3962 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ:  Νικ. Πλαστήρα 11-Αίγιο 
ΤΑΧ. ΚΩΔ.:  25 100 

ΤΗΛ.:  26910 68715  
FAX:  26910 68 610 

E-Mail: kspiropoulos@aigialeia.gov.gr 
http:// www.aigialeia.eu 

Πληροφορίες:  Σπυρόπουλος Κων/νος 
 
ΘΕΜΑ: Υπηρεσία «Συντήρηση δεξαμενών Πλατείας Αγίας Λαύρας» 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 103/2026 
Ο Δήμαρχος Αιγιαλείας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ) 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του 4281/2014 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθμ. 4/2026 Μελέτη του Τμήματος Η/Μ ΕΡΓΩΝ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ της 
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αιγιαλείας. 

5. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή της ανωτέρω υπηρεσίας. 

6. Η υπηρεσία θα εκτελεσθεί  με απευθείας ανάθεση και θα καλυφθεί από πόρους του Δήμου 
Αιγιαλείας, που προκύπτουν από τον προϋπολογισμό εξόδων του οικονομικού έτους 2026 στο 
κωδικό ΑΛΕ: 2.4.2.03.01.028 με τίτλο: «Συντήρηση δεξαμενών Πλατείας Αγίας Λαύρας» στον 
οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση €14.299,99 (με ΦΠΑ) για την πραγματοποίηση της 
ανωτέρω παροχής υπηρεσίας. 

7. Την από 16/2/2026 Α.Α.Υ. : Α-403  με αρ. πρωτ. 404 - 16/2/2026 (ΑΔΑΜ: 
26REQ018507073) & (ΑΔΑ: 9ΒΙΗΩ6Χ-ΞΦΟ) Απόφαση του Δημάρχου του Δήμου 
Αιγιαλείας με την οποία εγκρίθηκε η πραγματοποίηση της δαπάνης και εγκρίθηκε και η 
διάθεση της σχετικής πίστωσης. 

8. Την με αρ. πρωτ. 3722/19-02-2026 πρόσκληση υποβολής προσφοράς του Ν. 4412/2016 
(ΑΔΑΜ: 26PROC018511989).  

9. Την με αρ. πρωτ. 3900/20-02-26 προσφορά της ΟΝ ΓΚΡΙΝ ΑΙΓΙΟΥ Ε.Ε. Ι.Ε.Π.Υ.Α. με το 
συνολικό ποσό των Δέκα τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και 
ενενήντα εννέα λεπτών  (14.299,99€)  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% . 

 

ΑΔΑ: ΡΓ66Ω6Χ-ΤΜ5



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

A. Την έγκριση της υπ’ αριθμ. 4/2026 Μελέτη του Τμήματος Η/Μ ΕΡΓΩΝ & 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αιγιαλείας, συνολικού 
προϋπολογισμού Δέκα τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και ενενήντα 
εννέα λεπτών  (14.299,99€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., η οποία εντάσσεται στον 
αντίστοιχο ΑΛΕ: 2.4.2.03.01.028 του προϋπολογισμού του Δήμου για το έτος  2026. 

B. Την απευθείας ανάθεση της Υπηρεσίας «Συντήρηση δεξαμενών Πλατείας Αγίας Λαύρας» στην 
 ΟΝ ΓΚΡΙΝ ΑΙΓΙΟΥ Ε.Ε. Ι.Ε.Π.Υ.Α.  που εδρεύει στην οδό Εισοδίων 38, Αίγιο Αχαΐας 
(Α.Φ.Μ.: 997934108), τηλέφωνο: 2691060041, έναντι συνολικής αμοιβής Δέκα τεσσάρων 
χιλιάδων διακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτών  (14.299,99€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.  

 
Ο Δήμαρχος Αιγιαλείας 

 
 
 

Παναγιώτης Ανδριόπουλος 

ΑΔΑ: ΡΓ66Ω6Χ-ΤΜ5


	ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ
	ΤΑΧ. ΚΩΔ.:
	 25 100
	ΘΕΜΑ: Υπηρεσία «Συντήρηση δεξαμενών Πλατείας Αγίας Λαύρας»
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

		2026-02-24T11:59:07+0200
	Athens




